СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУНЦЕВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2025 года № 41/1.СД МОК/25

О мерах по соблюдению требований

пожарной безопасности в районе

Кунцево в летний период 2025 года

В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 8 Закона города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

Совет депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Кунцево в городе Москве решил:

1. Информацию заместителя начальника 2-го Регионального отдела

надзорной деятельности и профилактической работы Управления по ЗАО ГУ

МЧС России по городу Москве, подполковника внутренней службы

В.К.Бельчиковой о мерах по соблюдению требований пожарной безопасности в

районе Кунцево в летний период 2025 года принять к сведению.

2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Кунцево в городе

Москве использовать представленные материалы в разъяснительной работе с

жителями по предупреждению пожаров в жилых домах и на территории района

Кунцево.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Кунцево в городе Москве - www.kuntsevo.org.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Кунцево в городе Москве Д.В.Лещенко.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Кунцево в городе Москве                                                                     Д.В.Лещенко

http://www.kuntsevo.org/